Menindaklanjuti hasil koordinasi nasional tersebut, Pusat Teknologi Informasi Sekretariat 
Jenderal DPR RI melaksanakan Rapat Pembahasan Hasil Usulan Daftar Data dan Data 
Prioritas pada 1 Agustus 2025 di Ruang Rapat Pusat Teknologi Informasi. Rapat ini bertujuan 
untuk memverifikasi dan memetakan 162 (seratus enam puluh dua) data yang diminta ke 
Kementerian/Lembaga melalui SDI, dimana sebagian besar merupakan data indikator dari 
Rencana Strategis DPR RI. Dalam pembahasan ini, dibahas pula aspek integrasi dengan 
data.dpr.go.id, pengelolaan metadata, validasi status data, serta rencana pengembangan

[...]

aset negara yang wajib melalui mekanisme validasi dan paraf dokumen. 

Keseluruhan rangkaian kegiatan tersebut mencapai puncaknya pada 8 Oktober 2025, melalui 
penandatanganan  Berita  Acara  Kesepakatan  Forum  Satu  Data  DPR  RI  Nomor 

227/TI.02/10/2025. Dalam kesepakatan tersebut, DPR RI menetapkan 262 (dua ratus enam 
puluh dua) data yang dihasilkan dan dikelola di lingkungan DPR RI sebagai bagian dari 
arsitektur data SPBE dan Satu Data DPR RI. Dari jumlah tersebut, terdapat 15 (lima belas) 
data yang ditetapkan sebagai Data Prioritas Jangka Menengah DPR RI, meliputi 3 (tiga) data